bu$ ſuis tam pretii nomine diáìarum unciarum centum, quod de larñ*

girate noſ’tra, 6c ſiaeciali gratia, eo quod bona ipſa longe‘ maioris preó'

tii cenſebantur; cidcm Perrello, ſuiſque haercdibusde ſuo corpore legi

timè deſcendentibus ex nunc in antea conceſiimus, 8t donavimus, ac

concedimus, 8c donamus, iuribus tamen altcrius ſëmpcr ſalvis. ln cu—

ius rei testimonium, certitudinem , 8c cautelarn prazſentes patentes noſtras

literas ſibi exinde fieri , 8c ſigillo noſ’tro ſecreto iuſſinaus communiri .

Datum Rametta: anno Dominic-ae lncarnationis 13;:. 2.6. `lulii 8. ind.

Noviter verò pro parte nobilis Perrelli da Mohac preediéìi ſuit

Excellentix nostra* humiliter ſupplicatum, ut prcediètam conceſſionem, 8c

donationcm bonorum omnium praedièìorum cum iuribus proprietatibus,

finibus , 85 redditibus, eorum omnibus ſadtam eiuſdem nobili Perrello,

&di‘ítis ſuis harredibus per prwdit’ìum Dominum ſratrem nostrum Re

gem, ut ſuperius cst expreſſum , acceptare, rathiſicare , 6t conſirtnare no

ſ’tra Serenitas dignaretur ; qua ſupplicatione admiſſa conſiderantrs'fidcm

puram , 8c devotionem ſinceram , quas diáìus nobilis Perrellus erga prac

fatum Dominum fratrem uofirum Regem , 8c no's geſſit , ac Excellentiam

nostram getit , grataque ſervitia per cum collata diáìo Domino fratri no

firo , atque nobis, quae ipſi culmini nostro prazstat ad prazſèns , 6c qua:

Po

l :Ridericus Dei gratia Rex Sicilia: Bce. Huius patentis ſcripti te—

`

'Poter-it in ſ‘uturum conſci-re' ; nec minus' etìmdem Nobilem’ PerreIlunù

ratione'praemiſſa dié’cas uncias centum , ut prazmittitur, exſolviſſe', pra:

ditíìam conceſſionem , 8c donationem eorumdem bonorum , cum reddi

tibus , 6c ſinibus omnibus ipſorum praediéìis' eidem Nobili Perrello, 85

ſuis hazredibus , ut ſupra faí’cam , ex certa nostri ſcientia , liberalitatu

mera , 6c gratia ſpeciali acceptamus, rathiſicamus , 8c pleno favore Re.

gio confirmamus , ſibi , 6: eiſdem ſitis hazredibus bona ipſa cum diítis eo

rum fruétibus, 8c finibus de novo ex ampliori largitate muniſica conce

dentes. ' '

Fidelitare nostra, haeredum , 8c ſucceſſorum nostrorum in eodenr.;

Regno, nec non constitutionibus, 8t capitulis Excellentistimi Principis Do—

mini Regis jacobi olim Aragonum , 8c Sicilia: Regis Illustris dum ipſe.

ſcilicet eidem Regno praſuit editis , ac Sereniſſimorum Principum , Do

minorum Progenitoris , 8c ejuſdem Fratris nostrorum Regum diáti Re

gni divx memoriae , atque nostris ſervitio , lieu annua recognitione de

bitis Curia: lÎOstl‘LB, pro bonis eiſdem , ac juribus ipſius Curia: nostrae , 8t